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BOHO GROUP HAR INGÅTT BINDANDE 
LÅNEVILLKOR MED DEUTSCHE BANK OCH AVSER 
SLUTFÖRA REFINANSIERINGEN KOMMANDE 
VECKA
Boho Group AB (publ) (“Boho Group  meddelar idag att Bolaget, ” eller “Bolaget”)
som en följd av det villkorade låneåtagandet som kommunicerades den 29 oktober 
2025, nu har undertecknat bindande lånevillkor (Binding Terms) med Deutsche 
Bank avseende refinansiering av Boho Club i Marbella.

Refinansieringen omfattar ett lån om 17,3 miljoner euro och syftar till att ersätta Bolagets 
befintliga finansiering. Transaktionen förväntas slutföras under nästa vecka, förutsatt sedvanliga 
administrativa slutmoment.
 
Den nya finansieringen innebär en stärkt kapitalstruktur, längre löptid och en betydande 
minskning av Bolagets räntekostnader, i linje med vad som tidigare kommunicerats till marknaden.
 
VD Andreas Bonnier kommenterar:
“Refinansieringen stärker vår finansiella ställning genom minskade räntekostnader och en 
förlängd löptidsprofil, samtidigt som vi etablerar en internationellt förankrad bankrelation.”
 
Slutförd refinansiering kommer att kommuniceras separat.

Vid eventuella frågor vänligen kontakta:

Boho Group AB (publ)

Andreas Bonnier, VD
 E-post: andreas@bohogroup.com

Telefon: +46 733 36 65 77
Hemsida: www.bohogroup.com
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Kort om Bolaget
Boho Group är ett hotellutvecklings- och driftsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet, 
med verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014.

Boho Group äger och driver Boho Club, en boutiqueresort på Golden Mile i Marbella som är 
prisbelönt för sin design och arkitektur. Både hotellet och restaurangen har sedan lanseringen 
2019 etablerat sig som en ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs hemsida, 

, för att boka hotellrum eller ett bord i restaurangen. Restaurangen är öppen www.bohoclub.com
varje dag och serverar frukost, lunch och middag.

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer  015 50 eller 08-503 e-post
.ca@mangold.se
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